“ Πηρόδερος ἵπας in Epigr. Lorum quo pera ligata est, Lorum pera, quo stringitur aut alligatur, qualis est ap. Hom. στρόφης ἀροτῆρ,” [“ Antip. Sid. 94.” Schæf. MSS. * Πηρόφορος, Qui peram gestat. * Πηρώνυμος, A pera nomen habens, Schol. Lycophr. 183.]

“ Απηρός, Suidæ διηχων μαρσίπιον, Qui marsupium s. peram non habet.” [“ Κακόπηρος, * Μονόπηρος, Etym. M. Σακκοπήρα, Pera, vox non proba, J. Poll. 10. p. 1437.]

“ Πηρίδιον, τὸ, Perula, θυλάκιον, κύρικον, Aristoph. N. (921.) ἐκ πηριδίου γνώμας τρόχων παντελερέοντος,” [“ Kuster. Aristoph. 60. Fr. 266.” Schæf. MSS. * Βακτροπηρίτης, Bactroperita, Hieronymus ad Matth. 11, 10. * “ Αντοπηρήτης, Epist. Ms. Menippi.” Boiss. MSS.]

“ Παροπαῖδια, Hesychio est Species quædam τριπάτων, Peræ: afferenti et Παροπαῖδων pro μικραῖς, Gladiolus, Pugio: ut i. sit q. παραξιφίς.

“ ΠΗΡΙΝ, dicitur δὲ ὄρχις, Testiculus, quasi σπειρόν, παρὰ τὸ σπειρεσθαι δι’ αὐτοῦ τὰ τέκνα, Etym. A Suidæ esse dicitur τὸ αἰδοῖον. Gen. facit πηνίον.” [“ Heringa Obs. p. 12.” Schæf. MSS.]

“ Ποιρίνος, significat interdum τὸ ἄγγειον τῶν διδύμων, Scrotum: interdum τὸ ἄκρον τοῦ αἰδοῖον, ἐξ οὗ αἱ προρρέεσθαι γίνονται, ut annotat Schol. Nicandri, qui Nicander in posteriore signif. usurpat Θ. 586. dicens, Ηὲ καὶ ἐξ ἐλάφοιο ταρμῶν ποιρίνα θορακίς, ut patet ex epith. θορακίν, significante σπειραλόν τον. Et pro Scroto igitur ponitur et pro Περίνη Μετula. Etym. et Lex. meum vet. pro eo habent πηρίν, per η in priore syllaba, exponentes ὄρχη, dictumque tradentes quasi πειρίν, παρὰ τὸ σπειρεσθαι δι’ αὐτοῦ τὰ τέκνα. Sed in Lex. illo scribuntur etiam πηρίδιον pro πηνίον.” [“ Απήρινος, Privé des parties génitales, voy. le Traité d’Hippocrate τοποθετούμενος κ. τ. λ. 2, 242. de mon Edit. et Xenocrate τοποθετούμενος κ. τ. λ. 204. de mon Edit.” Corai. MSS. Archestratus Athænaei p. 299.]

“ Περίνα, et Περίνεον, Hesychio est τὸ αἰδοῖον: derivate inde τὸ περαίνεσθαι.” [“ Περίνεον, Gl. Coleus. Aristot. H. A. 1, 14.” Seager. MSS.]

“ Περίναος, ab Hes. exp. τὸ αἰδοῖον: ab aliis δὲ καρπὸς, et τὸ τῶν διδύμων δέρμα, i. e. τὸ ταῦρος.” Περίναος, unico λ., τὸ αἰδοῖον dicitur: genitino, Proprium nomen est. Suid. Περίναος, Hesychio et Suidæ τὸ ισχίον, Coxa.”

ΠΗΡΟΣ, Mutilus, Mancus, Captus parte aliqua corporis, ὃ κατά τι μέρος τοῦ σώματος βεβλαμμένος, Schol. Hom. in loco quem mox citabo. In Epigr. Πηρὸς δὲ μὲν γνίοις, δὲ δὲ ὄμμασι, Alter truncus manibus pedibusque, alter oculis captus. Cic. de Qu. Scævola, Mancus, membris omnibus captus ac debilis. Ubi Mancum dicit τὸν πηρὸν χερόν. Πηρὸς dicitur etiam Qui mutus est: quemadmodum Hes. πηρὸν esse dicit τὸν ἑστερημένον: qui etiam addit, cum προπερισπωμένως SCRIBITUR Πήρος, significare τυφλὸς, Cæcūs, Captus oculis. Apud Eund. tamen rursus oxytonos legitur, Πηρὸν, τὸν παντάπαιον μὴ δρῶντα, sicut et ap. Suidam Πηρὸς, ὃ παντάπαιον μὴ δρῶν. Utroque modo exp. H. B. 599. de Thamyri Thrace, Αἱ δὲ χολωσάμεναι πηρὸν θέσαν, αὐτὰρ ἀοιδὴν Θεοπεσίην ἀφέλοντο, καὶ ἐκλέλαθον κιδαριστόν: ibi enim in paraphrasi Hom. Ms. qui ap. me est, πηρὸν εκρ. τυφλόν: brevium autem Scholiorum Auctor πηρὸν θέσαν accipiendum censem vel pro τῆς τέχνης ἔπανσαν καὶ ἔκφρονα ἐποίησαν, vel pro περὶ τὴν φωνὴν ἔβλαψαν: eo quod πηρὸς vocetur ὃ κατά τι μέρος τοῦ σώματος βεβλαμμένος, ubi etiam nota eum πηρὸν expone ἄφρονα, quemadmodum Hes. quoque, cum πηρὸν explicasset ἄφρον, ἐνεὸν, addit quosdam accipere pro πεπηρωμένον καὶ βεβλαμμένον τὴν διάνοιαν. Ii. certe, qui natura muti sunt, mente ut plurimum capti sunt. [“ Wassenb. ad Hom. 78. ad Charit. 227. Plato Junior Epigr. 1. Philipp. 69. Antip. Thess. 41. Jacobs. Anth. 9, 148. 11, 407. ad Justin. Mart. 288. Heyn. Hom. 4, 366. Mutilus, Valck. Adoniaz. p. 316. Cæcūs, Apollod. 209.” Schæf. MSS.] **Πηρομελής**, Membris mutilis, captus, Membro aliquo captus. Alii, Qui non integro, sed mutilo corpore est: cui opp. ἄπηρος. [Diog. L. 5, 40.]

Ἄμφιπηρος, i. q. πηρός. Hes. enim ἀμφιπήρους exp. τυφλούς, ἣ μηδὲν λέγοντας, itidem ut πηρούς. Non videtur tamen debere pro otiosa haberi præp. Ἀνάπηρος, ὃ, ή, Mutilus. Secundum J. Poll. autem non simpliciter. Mutilus, sed Mutilus toto corpore, ὃ πᾶν τὸ σῶμα πεπηρωμένος: ut in hoc Isæi loco adversus Aristarchum, Κατέλιπεν ἐν τῷ χωρίῳ γέροντας καὶ αναπήρους. Plut. Popl., Πάσαι γάρ αἱ κνοῦσαι γυναικεῖς ἐξέβαλλον ἀνάπηρα, καὶ τέλος οὐδεμίᾳ γένεσις ἐλέγεται. Quæ tamen signif. non potest esse perpetua: cum inveniatur dici alijs ἀνάπηρος τὰ ὥρα, alijs ἀνάπηρος τὴν ρίνα, vel aliud membrum corporis. Suid. e Lysia citat, Ο δὲ δέσμιος ἐσ μέσον παραγίνεται, ρίνα καὶ ὥρα ἀνάπηρος. Ab Eod. ἀνάπηρος exp. ὃ καθ' ὑπερβολὴν πεπηρωμένος μέλει τινὶ τοῦ σώματος. Apud Chrys. ἀνάπηρος τὸ σώμα. A Gaza ἀνάπηρος alicubi vertitur Oblæsus. A nonnullis redditur et Mancus. || Interdum peculiariter dicitur Qui est claudus, χωλὸς, Suidæ. Interdum etiam Cæcūs, Hes. || Per metaph. nonnunquam generaliter pro Vitiate ponitur: unde et ἀνάπηρος ψυχὴ ap. Plat. ή μὴ νύγιανοντα, ἀλλὰ σεσινωμένη. Sic et ἀνάπηρα θύειν ap. Eund. Alcibiade posteriore (12.) quidam exp. Vitias hostias immolare. || Eust. aliique Gramm. volunt eo modo fieri e duobus a privatis, quo ἀάρατος: ut sit ἀάπηρος. Qui minime est ἀπηρος, inserto deinde ν ad vitandam κακοφωνίαν. At ego non video cur necesse sit vocabulo huic in prosa oratione usitatissimo formationem vocis poëticæ dare; nec intelligo quid obstet quominus dicere possim, quod multo est simplicius, ἀνάπηρος, esse ε πηρός et ἀνά, habente vim augendi, ut aliis multis in ll. In hanc certe suspicionem me adduxit illa quæ est ap. Suid. exp. ὃ καθ' ὑπερβολὴν πεπηρωμένος. [“ Valck. Adoniaz. p. 317. ad Herod. 755. Phryn. Ecl. 190. Cattier. Gazoph. 65. Kuster. Aristoph. 195. Brunck. 1, 291. Epigr. adesp. 576. ad Dionys. H. 1, 61.” Schæf. MSS.] Ἀναπηρία, ή, Mutilitas, ad verbum: si modo Latine dici posset. Mutilatio vertitur a nonnullis, sed non satis proprie; nam Mutilatio est ipsa actio mutilandi. Citat J. Poll. e Cratini Pluto, ubi videtur accipi pro Cæcitas, si illius Fabula argumentum idem est cum Aristophanico. Pluto. [“ Brunck. l. c.” Schæf. MSS. Aristot. Probl. 10, 26. τῶν σκελῶν.] ““Αμπηρος, Ἀεοίκα syncope pro “ἀνάπηρος: Hesychio πεπηρωμένος. At Ἀμπηλίδιον,

A “quod Idem affert pro πήλιον, suspectum est.” “Απηρος, ὃ, ή, Nullo membro mutilus, captus. Suid. ἀπηρα exp. ἀβλαβη. Meminit J. Poll. quoque hujus vocabuli, cum de ἀνάπηρος locutus esset. [“ Wessel. Diss. Herod. 93. ad p. 16. Valck. Adoniaz. p. 316.” Schæf. MSS.] Apud Hes. legitur etiam Ἀπηρεῖς, ἀπηρωτοι, μὴ πεπηρωμένοι, a NOMIN. Ἀπηρός. [“ Valck. l. c. Brunck. Apoll. Rh. 39. * Ἀπηρώς, ibid.” Schæf. MSS. “Παναπηρής, Omnis “prorsus mutilation et læsionis expers, Callim. “H. in Cer. (126.) Ως πόδας, ὡς κεφαλὰς παναπηρέας “ἔξορες αἰεί.” “Εμπηρος, δ, ή, i. q. πηρός, s. ἀνάπηρος, Mutilus, Membro aliquo captus, Membris suis non absolutus. Apud Suid. Αἱ δὲ γυναικεῖς ἔτικτον ἔμπηρα καὶ τέρατα, ubi ipse ἔμπηρα exp. πεπηρωμένα. Alter ap. Hes. Μεθ' ἡμῶν τὰ τείχη κατέβαλον, καὶ τὰς τριήρεις ἔλαβον ἔμπηρους, ὅπως μηκέτι θαλαττοκρατοῦντο Πελοποννήσοι, ubi ipse ἔμπηρous exp. ὄμηρous, τοὺς ἐν ὄμηρεις ὄντας, τοὺς ἐπὶ συμβάσει διδομένους ψωτερ ἐνέχυρα τῶν ὀμολογημένων, Obsides. [Herod. B. 1, 167. 196. “ Wessel. Diss. 93. ad p. 17. 79. 93. ad Dionys. H. 1, 61.” Schæf. MSS. Hippocr. 446. * “Κατάπηρος, Mutilus, Erot.” Wakef. MSS.]